171 w Pułtusku, otworzył się spadek, do
zamknięcia którego, termin na dzień 2 (14)
Listopada r b oznaczam, w jakowym in te
res mający, stawić się winni w Sądzie tu te j
szym pod'prekluzją.

Pułtusk d. 24 Kwiet. (6 Maja) 1867 r.
Humięcki.

( N . D . 2355). Pisarz Sądu Pokoju
w Sszczuczynie.

Z powodu nastąpionej w dniu 26 Kwietnia
(8 Maja) 1861 r. śmierci Lejzora Berkowicza
Gamzona. właściciela nieruchomości Nr. 201
w mieście Szczuczynie, Powiecie Szczuczyn
skim Gubernji Łomżyńskiej położonej, otwo
rzy ł się spadek, do uregulowania którego,
termin na dzień 1 (13) Listopada r. b. w są
dzie tutejszym został oznaczony.

Wzywa przeto osoby interesowane, aby w
powyższym terminie, z dowodami prawa do
spadku usprawiedliwiającemi pod prekluzją,
osobiście lub przez pełnomocników urządo-
wnie i szczególnie umocowanych stawili się
i wnioski swe zadyktowali.

Szczuczyn dnia 5 (17) Kwietnia 1867 r.
Zawidzki.

(A . JO. 2S41). Pisarz Sądu Pokoju w Staszowie.
Z powodu nastąpionej śmierci: , .
1. Magdaleny z Brzozowskich Malewskiej

współwłaścicielki domu Nr. 158 i placu Nr.
159 w dniu 3 L istopada 1864 r.

2. Anny Tryben w dniu 29 Października
18S6 roku właścicielki domu Nr. 39 w Sta
szowie. T .,. , .

3. Pejsaka i Estery małżonków Lilientel-
dów, pierwszegc dnia 28 Stycznia I°->8 r.
drugiej dnia 28 Stycznia 1852 roku właści
cieli hypotecznycli sumy rs. 300 na domu Nr.
219 w Staszowie. . . „

4. Elai Bukszpan w dniu 30 Sierpnia lóo-A
roku, współwłaścicielki domu Nr. 331 w Sta-
SZQW16 1

5 . Ludwika Tytz zmarłego w roku 1847
właściciela domu N r 167 w Staszowie polo
żonych. toczy się postępowanie spadkowe.

Do ukończenia którego, wyznacza się ter
min na dzień 2 (14) Listopada 1867 r.

Staszów d. r4 (26) Kwietnia 18b7 r.
Rudykowski

L I G Y T A G I E

I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N . D. 775). Pisarz Sądu Pokoju Okręgu
Zgierskiego.

Po śmierci: m
1. Józefa Halbert, spółwłaściciela nieru

chomości pod Nr. 665, w mieście Łodzi, przy
ulicy Piotrkowskiej położonej i spółwierzy-
ciela sumy rsr.

(N. D. 2667)
Podpisany P atron Trybunału Cywilnego w

Warszawie, pod Nr. 1788 zamieszkały, jako
Obrońca Tekli z Rzętkowskich Sikorskiej,
zawiadamia i ogłasza, iż na podstawie dwóch
wyroków Trybunału Cywilnego Warszaw
skiego: w dniach: 27 Października (8 L isto
pada) 1866 r. i 11 (23) Stycznia 1867 r. mię
dzy Teklą z Rzętkowskich Sikorską, a M ał
gorzatą Cliarczewską wdową, jako opiekun
ką główną nieletniego Antoniego Rzętkow-
skiego, Edwardem Rzętkowskim, przez J ó
zefa Kokeli Obrońcę przy Radzie Stanu sta-
wającemi, tndzień Magdaleną z Rzętkow
skich Różycką, nieletnią przez

kwadr. 1 600, z którego opłaca się corocznie
czynszu in recognitionem domini directi rsr.
4 kop. 50. .

Obszerniejsze opisanie, relacja biegłych
po spół z taksą sądownie w dniu 10 (22) L i
stopada i następnych dni 1866 r. przez bie
głych przysięgłych sporządzone obejmują.

Po odbyciu w dniu 31 Stycznia (12 Lutego)
1867 r. pierwszej publikacji zbioru objaśnień
i warunków licytacyjnych, termin do przygo
towawczego przysądzenia wyznaczony został
na dzień 17 29) Marca 1867 r. godzinę 10 z
rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych
posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warsza
wie przy ulicy Długiej pod Nr. 549, przed
W-ym Rożnowskim Sędzią Delegowanym

Zbiór objaśnień i warunków licytacyjnych,
przejrzeć można w Kancelarji Podpisarza
Trybunału Wydziału II i u podpisanego P a
trona sprzedaż papierejącego.

Licytacja zacznie się od sumy rsr 16,99'-,
jako szacunku taksą biegłych wynalezionego.

Warszawa dnia 1 (13) Lutego 1867 roku.
Konstanty Chojnowski Patron.

Pd odbyciu w dniu i 7 (29) Marca 1867 r.
przygotowawczego przysądzenia, nieruchomo
ści Nr. 359 w Warszawie, termin de ostate
cznego przysądzenia tejże nieruchomości,
wyznaczony został na dzień 3 (15; Kwietnia
r.

Patron

(N. D. 2651 Syndycy Tymczasowi Massy
Upadłości Salwiana Jakubowskiego.

Ogłaszają i do wiadomości interesowanych
podają, że na skutek prawtfmocnych wyro
ków Sądu Apelacyjnego daia 21, 22, 23 Czer
wca (3, 4, 5 Lipca) 1865 r. i IX Departamen
tu Rządzącego Senatu dnia 4 (16), 5 (11), 7
(19) Marca 1866 r., oraz na mocy uchwały
wierzycieli z dnia 9 (21) Marca 1866 r ; w d.
13 (25) Maja b. r. o godzinie 9 rano odbędzie
się ostateczna wyprzedaż przez publiczną
licytację roszty owiec, to jest: około 130 try
ków własnego wychowu, 109 maciorek cel
nych 1 klasy i 103 jagniąt Styczniowych z
owczarni szlamowej w Serokach, przy szosę
między Błoniem a Sochaczewem.

w \Var3zawie położonych, wydzierżawione
zostaną przez publiczną licytacją na rok je
den, poczynając od dnia 1 Lipca n. s. 1867 r.
do tegoż dnia i miesiąca 1868 r.

Termin do odbycia tych licytacji przed
podpisanym Komornikiem na gruncie zaję
tych posesji, to jest: . ,

Dla nieruchomości Nr. 838 9 na dzień
10 (22) Maja 1867 r. godzinę 10 z rana,
poczynając od sumy rs 250, a ,

dla nieruchomości Nr 1203 na dzień
11 (23) Maja 1867 r godzinę 3 z połu
dnia, poczynając od sumy rs. 200, wy
znaczone zostały.

W arunki licytacyjne przejrzane być mogą
w kancelarji mojej w Warszawie przy ulicy
S-to Je rsiie j pod Nr. 1776«. utrzymywanej.

Warszawa d. 28 Kwiet. (10 Maja) 18b< r.
Antoni Tyniecki.

DONIESIENIA P R Y W A T N E .

Ktoby
zatem był w chęci wydzierżawienia tych Za
kładów, raczy się zgłosićdo podpisanego oso
biście lub piśmiennie pod dniem 3 (15; Maja
r. b., gdzie warunki dzierżawne bardzo przy
stępne przejrzyć może. Licytacja rozpocz
nie się od sumy rs. 750 in plus rocznego
czynszu prennmerando w kancelarji miejsco
wej w Michałowie w dniu 3 (15) Maja 1867 r .
o godzinie 10 rano w obecności Rejenta
Okręgu Olkuskiego

•P. VI. K e ltic * * .
(N. D 2609)'

laż

(N. D. 2654).

Młoda Osoba
wyznania mojżeszowego, wykwalifikowana
nauczycielka, znająca dokładnie język fran-
cuzki, przytem uzdolniona do elementarnego
wykładu muzyki, życzy sobie przyjąć m i e j
s c e n a u r z y c l e l h * - ,